苏州市太仓环境监测站关于2024年4月消耗品的询价成交公告
我站对2024年4月消耗品采购项目进行了多方询价，现将本次询价成交结果公布如下：
一、项目信息
项目名称：苏州市太仓环境监测站2024年4月消耗品采购项目
项目编号：TCHJJC-20240407-1
二、成交信息：
成交单位：南通恒昌化学品有限公司
成交单位地址：南通市崇川区钟秀东路50号A-09
[bookmark: _GoBack]成交金额：人民币贰万柒仟捌佰伍拾贰元整（￥27852.00  元）
三、联系方式：
采购单位：苏州市太仓环境监测站
电话：0512-53577721
联系人：唐慧颖
四、公告期：自本公告发布之日起一个工作日。
各有关当事人对询价结果有异议，可以在本公告发布之日起三天内，以书面形式向本站提出质疑，逾期将不再受理。

                                                                                                                                  苏州市太仓环境监测站                                                           2024年4月11日